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Marca Modelo Combustible Cil. Motor Producto Tipo Especificación Nota Año desde Año hasta No. de parte Código Integración ABCD

AUDI A4 Gasolina L4 1.8 Manguera modular Inferior Con Switch Port Turbo 1995 2001 24564 42948564 Nuevo producto D

BMW 525i Gasolina L6 2.5 Manguera modular Paso Salida bomba agua 2001 2004 24128 42948128 Nuevo producto D

BMW 528i Gasolina L6 2.8 Manguera modular Paso Salida bomba agua 1998 2000 24128 42948128 Nuevo producto D

BMW 530i Gasolina L6 3.0 Manguera modular Paso Salida bomba agua 2001 2003 24128 42948128 Nuevo producto D

CHEVROLET Astro Gasolina V6 4.3 Manguera curva Calefacción Entrada 1994 2005 19762 42570855 Nuevo producto B

CHEVROLET Colorado Gasolina V6 3.6 Manguera curva Superior 2012 2016 24511 42614511 Nuevo producto B

FORD Edge Gasolina L4 2.0 Manguera modular Inferior Turbo 2016 2018 51837 43642837 Nuevo producto C

FORD F150 Gasolina V6 3.5 Manguera modular Inferior 2014 2017 51346 43642346 Nuevo producto C

FORD F450 Diésel V8 6.7 Manguera modular Inferior Rad. a Conector Turbo 2011 2016 23934 42945934 Nuevo producto D

FORD F550 Diésel V8 6.7 Manguera modular Inferior Rad. a Conector Turbo 2011 2016 23934 42945934 Nuevo producto D

HONDA CR-V Gasolina L4 2.4 Manguera curva Superior 2015 2016 24738 42614738 Ampliación B

HONDA CR-V Gasolina L4 2.4 Manguera curva Inferior 2015 2016 24738 42614738 Ampliación B

HONDA Fit Gasolina L4 1.5 Manguera curva Superior 2013 2020 24792 42614792 Ampliación B

HONDA Fit Gasolina L4 1.5 Manguera curva Inferior 2013 2020 24793 42614793 Ampliación B

INFINITI JX35 Gasolina V6 3.5 Manguera curva Superior 2011 2013 24519 42614519 Nuevo producto C

KIA Forte Gasolina L4 2.0 Manguera curva Superior 2010 2013 23857 42613857 Nuevo producto B

KIA Forte Gasolina L4 2.4 Manguera curva Superior 2010 2013 23857 42613857 Nuevo producto B

LAND ROVER Range Rover Evoque Gasolina L4 2.0 Manguera modular Superior Turbo 2011 2019 51694 43642688 Ampliación C

NISSAN Pathfinder Gasolina V6 3.5 Manguera curva Superior 2013 2019 24519 42614519 Nuevo producto B

TOYOTA Camry Híbrido L4 2.4 Manguera curva Superior 2007 2011 23155 42613155 Nuevo producto D

VOLKSWAGEN Passat Gasolina L4 1.8 Manguera modular Inferior Con Switch Port Turbo 1996 2000 24564 42948564 Nuevo producto B

Nuevo producto: Nuevo número de parte y aplicación en el portafolio

Ampliación: Nueva aplicación para número de parte disponible

NUEVOS PRODUCTOS

Por vehículo
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No. de parte Marca Modelo Combustible Cil. Motor Producto Tipo Especificación Nota Año desde Año hasta Código Integración

19762 CHEVROLET Astro Gasolina V6 4.3 Manguera curva Calefacción Entrada 1994 2005 42570855 Nuevo producto

23155 TOYOTA Camry Híbrido L4 2.4 Manguera curva Superior 2007 2011 42613155 Nuevo producto

23857 KIA Forte Gasolina L4 2.0 Manguera curva Superior 2010 2013 42613857 Nuevo producto

23857 KIA Forte Gasolina L4 2.4 Manguera curva Superior 2010 2013 42613857 Nuevo producto

23934 FORD F450 Diésel V8 6.7 Manguera modular Inferior Rad. a Conector Turbo 2011 2016 42945934 Nuevo producto

23934 FORD F550 Diésel V8 6.7 Manguera modular Inferior Rad. a Conector Turbo 2011 2016 42945934 Nuevo producto

24128 BMW 525i Gasolina L6 2.5 Manguera modular Paso Salida bomba agua 2001 2004 42948128 Nuevo producto

24128 BMW 528i Gasolina L6 2.8 Manguera modular Paso Salida bomba agua 1998 2000 42948128 Nuevo producto

24128 BMW 530i Gasolina L6 3.0 Manguera modular Paso Salida bomba agua 2001 2003 42948128 Nuevo producto

24511 CHEVROLET Colorado Gasolina V6 3.6 Manguera curva Superior 2012 2016 42614511 Nuevo producto

24519 INFINITI JX35 Gasolina V6 3.5 Manguera curva Superior 2011 2013 42614519 Nuevo producto

24519 NISSAN Pathfinder Gasolina V6 3.5 Manguera curva Superior 2013 2019 42614519 Nuevo producto

24564 AUDI A4 Gasolina L4 1.8 Manguera modular Inferior Con Switch Port Turbo 1995 2001 42948564 Nuevo producto

24564 VOLKSWAGEN Passat Gasolina L4 1.8 Manguera modular Inferior Con Switch Port Turbo 1996 2000 42948564 Nuevo producto

24792 HONDA Fit Gasolina L4 1.5 Manguera curva Superior 2013 2020 42614792 Ampliación

24793 HONDA Fit Gasolina L4 1.5 Manguera curva Inferior 2013 2020 42614793 Ampliación

24873 HONDA HR-V Gasolina L4 1.8 Manguera curva Inferior 2014 2020 42614873 Ampliación

24878 HONDA HR-V Gasolina L4 1.8 Manguera curva Superior 2014 2020 42614878 Ampliación

51346 FORD F150 Gasolina V6 3.5 Manguera modular Inferior 2014 2017 43642346 Nuevo producto

51694 LAND ROVER Range Rover Evoque Gasolina L4 2.0 Manguera modular Superior Turbo 2011 2019 43642688 Ampliación

51837 FORD Edge Gasolina L4 2.0 Manguera modular Inferior Turbo 2016 2018 43642837 Nuevo producto

Nuevo producto: Nuevo número de parte y aplicación en el portafolio

Ampliación: Nueva aplicación para número de parte disponible

NUEVOS PRODUCTOS

Por número de parte
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